



PROTOKOLL

Utvalg: Ullern Ungdomsråd
Dato: onsdag 13.03 2012
Tid: kl. 17:00 – ca.19:30 (pizza fra 16.30)
Sted: Stoppestedet

Tilstede:

Anette Arneberg, Herman Kapsberger Solberg, Joakim Høgberg,
Kaia Urdahl, Ludvig Mustad, Morten Jansen, Petter Berg, Sebastian R Martinsen, Øivind Ekås

Saksliste:

Saksnr **Tittel**

PS 13/08 Godkjenning av saksliste
Godkjennes med følgende rettelse: Herman heter ikke Henrik (står feil i innkallingen)

PS 13/09 Godkjenning av protokoll forrige møte
Godkjent

OS 13/02 **Referat fra SUR (sentralt ungdomsråd)**
Ungdommens bystyremøte 6.3.
Anette og Kaia møtte fra UU og var veldig fornøyd med møtet.
UU gratulerer vår egen nestleder (Anette) som ble valgt til nestledervervet i SUR.

OS 13/03 **Referat fra Kultur og oppvekstkomitemøte**
7.mars var Anette sammen med sekretæren og orienterte om ruskultur blant ungdom i bydelen

OS 13/03 - Hvordan var Stoppestedets 10 års jubileum 9.mars ?
Kun Joakim deltok og konkluderte med at det ikke var bra at de fra UU som hadde sagt de skulle komme, ikke dukket opp...

PS13/10 **Studietur**
Planlegges og avklares sted /tid for tur i møter/facebook innen neste UU-møte 10.april

PS 13/11 **"Ut av Tåka"**
Tonje Tovik informerte om hasj avvenningsprogrammet bydelen tilbyr ungdom

Kommentarer:

UU mener at det er et bra tiltak og tipset T.T om at det er lurt at lederne oppsøker stedet der ungdommene er, som å komme til skolen i stedet for at ungdommen må komme til et ukjent sted for å få samtale. Taushetsplikt er viktig samt at samtaleleder er ærlig. De så også utfordringene med å få ungdom som sliter med rus selv til å ta kontakt for å få hjelp.

PS 13/12 **Oppfølging av facebooksidene og hjemmesiden**
Kaia har lagt til alle i UU i gruppa og foreslår at det blir lagt ut bilder med kort



tekst om hva som har vært tema på hvert møte i UU. Det fordeles på hvert medlem i UU å ta ansvar for at det skjer.

-
- PS 13/13 **Oppfølging av saker:**
- Rekruttering av nye
Kaia og Anette har ikke oppsøkt Majorstuen skole for å rekruttere inn ett nytt medlem enda men vil gjøre det innen neste møte.
-
- PS 13/14 **Fordeling av midler løpende**
Innkomne søknader.
1. United Fashionista V/ Nicolai Perez og Celine Voo kom på åpen halvtime og la fram sin søknad om støtte til lansering av et motemagasin "Victime" som blir laget av, for og med ungdom som er interessert i moter og design
Vedtak: UU ønsker å støtte prosjektet/magasinet med 3.500,-
 2. Ungdom fra Rommen søker midler til å arrangere en konsert/arrangement for ungdom fra hele Oslo
Vedtak: UU ønsker ikke å støtte prosjektet da de mener dette ikke er et arrangement som ungdom fra Ullern vil delta på da det er langt unna. De henstiller søkerne til å søke ungdomsråd som ligger nærmere geografisk.
- PS 13/15 **Saker fra rådsmedlemmer**
Joakim informerer om at han, og fire andre gutter arrangerer LAN 3.-5 mai med overnatting på Stoppestedet.
-

Møteplan for de neste møtene i UU : 10.april og 8 mai

NB! BU leder Carl Oscar Pedersen og bydelsdirektør Kari Andreassen besøker ungdomsrådet 10. april.